כבוד השופט מרדכי לוי לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד רותם נוימן וסרמן,
פמת"א (פלילי)

המאשימה

נגד

אריה יהושע ברידקי
ע"י ב"כ עו"ד בני נהרי

הנאשם

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של שלילת
כושר התנגדות לשם ביצוע עבירה, לפי סעיף 327 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), ובעבירה של גניבה,
בית גם תיק של כן, במסגרת הסדר הטיעון צורף לתיק העיקרי "התיק העיקרי"). כמו (להלן: לפי סעיף 384 לחוק
כתב בעובדות הודאתו פי על הורשע והנאשם שצורף"), "התיק (להלן: 26274-01-16 ת"פ בת"א, השלום משפט

האישום בתיק שצורף, בעבירה (נוספת) של גניבה, לפי סעיף 384 לחוק.

2.

לכך זאת, יורה שב"ס על מקום התייצבות אחר; כן ניצן, אלא אם בבית המעצר 5.6.17, עד השעה 09:00,
שלשם הבטחת התייצבותו לריצוי עונשו, יוצא נגד הנאשם צו עיכוב יציאה מהארץ וכן יינתנו ערבות עצמית וערבויות צד ג'

של שני ערבים, כל אחת על סך 50,000 ₪.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"א שבט תשע"ז, 0707 פברואר 2017, במעמד הצדדים.